根据学校《关于开展第十一届“大学生自强之星”评选活动的通

知》文件要求，经个人申请、学院初选，现将初评名单公示如下：

1.202110502001 张美红

2.202110503020 王灿

3.202110601019 田佳硕

4.202110401008 朱志平

5.202110504005 姜晓莹

6.202110504018 李瑶瑶

7.202110502002 苏欣悦

8.202110502022 黄海林

公示时间：2023 年 4 月 10 日至 4 月 12 日，公示期内若有师生

对评选结果有异议，请署真实姓名来电、来访或发送邮件反映。

联系人与联系方式：

王厚兵：1412 办公室，8126189，邮箱：335337268@qq.com。

建筑工程学院

2023 年 4月 10 日